
 

 

この度は、ご供花のご注文をいただきまして、誠にありがとうございます。お手数ですが、 

下記のご記入欄をご記入の上、弊社までご返信いただきますよう、お願い申し上げます。 

株式会社 つるさき 宛 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問合せ受付 ０９８６―２６－０００１ ㈱つるさき 宮崎県都城市中町９－７ 

 

供花 ＦＡＸ依頼書 

喪家 様 お届け日時 月  日 

お届け場所  

生 

花 

10,000 円（1段） 

15,000 円（2段） 

20,000 円（2段） 

30,000 円（2段） 

花 

環 

10,000円（1段） 

15,000 円（2段） 

20,000 円（2段） 

※果物・灯篭の 

ご注文についても承ります 

※価格は全て税抜価格となっております。予めご了承下さい。 

名札に書くお名前 金額 本数 

 

生花・花環 

 
 

お支払い 

方法 
銀行振り込み   式場でお支払い   集金希望（後日） 

 

お名前 
 

ご住所 
（ご請求先） 

 

お電話 （ご自宅 ・ 会社 ・ 携帯） 

 

送信先 FAX 番号 ０９８６－２３－０９２２ 


